
Id: 6687DB1E-1C9D-46CC-BFAD-B11C87EE1D96. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  20 marca 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/ /2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rakoniewice dla działek oznaczonych ewidencyjnymi numerami 213/1, 213/2, 213/3, 

213/4, 213/5, 213/6 położonych w obrębie Rakoniewice Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXXVII/331/2010 z dnia 

27 kwietnia 2010 roku, o przystąpieniu do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rakoniewice dla działek oznaczonych ewidencyjnymi numerami 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6 

położonych w obrębie Rakoniewice Wieś, w następujący sposób: 

„§ 2. Przedmiotem planu miejscowego jest wyznaczenie terenów pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną i zabudowę jednorodzinną z dopuszczeniem usług i rzemiosła.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXXVII/331/2010 z dnia 

27 kwietnia 2010 roku pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 6687DB1E-1C9D-46CC-BFAD-B11C87EE1D96. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W uchwale Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXXVII/331/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 

roku zakradł się błąd polegający na określeniu w § 2, że przedmiotem prac planistycznych ma być 

zmiana studium, a powinno być nad planem miejscowym. Doprecyzowania wymagały również 

funkcje w planie miejscowy, zgodnie z tym jak zostały one określone w uzasadnieniu do 

przedmiotowej uchwały. 

Ponieważ wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany nie mają istotnego znaczenia, a mają 

jedynie charakter porządkujący, dlatego uznaje się, że wykonane do tej pory przez Burmistrza 

Rakoniewic czynności, związane ze sporządzeniem projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Rakoniewice dla działek oznaczonych ewidencyjnymi 

numerami 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6 położonych w obrębie Rakoniewice Wieś, 

zachowują ważność i nie wymagają powtórzenia.  

Nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne uniemożliwiające podjęcie niniejszej 

uchwały, wobec powyższego, rekomenduje się Radzie Miejskiej w Rakoniewicach podjęcie 

przedmiotowej uchwały. 

 


